
Hanzeplaats 1 5912 AT, Venlo I Postbus 3434, 5902 RK Venlo 
T: 14 077 1 info@venlo.nl I www.venlo.nl venlo 

ons kenmerk 72538 
team RGWBET 
behandelaar T.F.H. Vullings 
telefoonnummer +31 6 38074021 
e-mail t.vullings@venlo.nl 

onderwerp Ontwerpbesluit tot vaststellen van het Omgevingsprogramma Retail 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 12 september 2023; 

besluiten: 

tot het vaststellen van het ontwerpbesluit over het Omgevingsprogramma Retail conform de 
bijlage. 

Venlo, 12 september 2023 

Burgemeester en we 
de secretaris 

ers van Venlo 

An oin Scholten 

72538 


